
Pojkar 14  -  Slutspel

 121 Sjösvärd M

 086 Gravsiö Wallin A

 029 Bjerke E

 120 Arvidsson T

 239 Larsson V

 147 Alvendal T

 117 Elebring F

 016 Bölenius P

 268 Gjörling E

9, 10, 10, 6

5, -7, -7, 12, 9, -6, 9

9, 4, -8, 7, 9

6, 9, 7, -14, -13, -7, 10

 121 Sjösvärd M

 190 Larsson S

 121 Sjösvärd M
4, 5, 6, 3

-8, 5, 3, -8, 10, 7

6, 10, 9, 6

 086 Gravsiö Wallin A

 239 Larsson V

 117 Elebring F

 268 Gjörling E

 059 Hallberg L

 278 Ståhl O

 188 Madhu Chandra 

 148 Bröms A

 119 Haegerstam H

 069 Usov M

 087 Hedblad S

 256 Ellermann E

 096 Geijer A

 277 Jobs H

 086 Gravsiö Wallin A

 268 Gjörling E

 278 Ståhl O

 188 Madhu Chandra 

 069 Usov M

 087 Hedblad S

 277 Jobs H

8, 6, 8, 6

-9, 10, 4, -7, 12, 5

8, 9, -3, -1, 11, 9

1, 7, 8, 7

-10, 9, -7, 13, 2, 8

7, 10, 4, 6

10, 6, 5, 4

7, -9, 6, 5, 8

8, 8, -5, -9, 7, 9

4, 4, 1, 1

4, -9, 7, 6, -9, 6

-9, 5, 7, 8, -7, 8

10, 2, 2, 6

7, 8, 10, 10

-8, 10, 8, 7, 4

5, 8, 8, 8

WO

8, 10, 14, 4

8, -7, 5, 5, 9

2, 5, -11, 8, 12

-7, 5, 11, 6, 6

 149 Johansson M

 004 Myrhage A

 256 Ellermann E

 096 Geijer A

 107 Jerdborg L

 186 Strand A

 277 Jobs H

-10, 7, 6, 3, 6

7, 9, -7, 6, -5, 9

-7, 7, -8, 8, 7, 9

13, -9, 10, -7, -6, 13, 8

 034 Enbom N

 059 Hallberg L

 030 Durakovic N

 278 Ståhl O

 188 Madhu Chandra 

 026 Bozanovic E

 148 Bröms A

 076 Petersson T

 021 Piilola M

 119 Haegerstam H

 106 Hermann M

 069 Usov M

 087 Hedblad S

7, 7, 11, 6

-9, -8, 8, 6, 9, 6

-9, 4, -7, 7, 6, 7

6, 4, 2, -9, 6

8, -5, 4, 6, 5

3, 14, 3, 7

 038 Lindahl L

 082 Claeson F

 190 Larsson S

-9, -9, -1, 20, 9, 11, 4

10, 4, 8, 2

 107 Jerdborg Love, Lekstorps IF
 177 Brandt Edvard, Rotebro BTK
 191 Karlsson Englund Simon, Spårvägens BTK
 186 Strand Alvar, Solna BTK

 277 Jobs Hugo, Ängby SK

 106 Hermann Magne, Lekstorps IF
 232 Hallén Zac, Trelleborgs BTK

 069 Usov Mark, Haparanda SKT
 087 Hedblad Sigge, IFK Täby BTK

 250 Isaksson Joel, Vetlanda BTK
 149 Johansson Melker, Norrtulls SK
 077 Boberg Nils, IFK Klagshamn
 004 Myrhage Axel, Askims BTK

 256 Ellermann Emil, Västers BTK
 096 Geijer Axel, KFUM Jönköping IA

 260 Salmi Lenny, Västerås BTK
 148 Bröms August, Norrtulls SK

 076 Petersson Tintin, IFK Klagshamn
 021 Piilola Mio, BTK Frej

 035 Appelros Elias, Carlshamns BTK
 119 Haegerstam Hampus, Linköpings Pingisklu

 190 Larsson Sebastian, Spårvägens BTK
 034 Enbom Noah, Carlshamns BTK

 280 Ingeström Albin, Ängby SK
 059 Hallberg Leon, Halmstad BTK
 104 Forsberg Carl, Lekstorps IF
 030 Durakovic Neo, BTK Safir

 278 Ståhl Olle, Ängby SK
 188 Madhu Chandra Bharath, Spårvägens BTK

 108 Martinsson Hugo, Lekstorps IF
 026 Bozanovic Emilio, BTK Rekord

 066 Engström Alexander, Hammarby IF BTF
 038 Lindahl Linus, Dänningelanda BTK
 082 Claeson Felix, IFK Lund Bordtennis
 282 Troske Elliott, Ängby SK

 086 Gravsiö Wallin Adam, IFK Täby BTK

 029 Bjerke Ebbe, BTK Safir
 065 Ah-King Lo, Hammarby IF BTF
 279 Sträm Jacob, Ängby SK
 120 Arvidsson Ture, Linköpings Pingisklubb

 239 Larsson Vidar, Uppsala BTK
 147 Alvendal Theo, Norrtulls SK

 058 Törnkvist Hampus, Halmstad BTK
 117 Elebring Felix, Linköpings Pingisklubb
 192 Lundh Gabriel, Spårvägens BTK
 016 Bölenius Pontus, Boo KFUM IA

 268 Gjörling Emil, Ängby SK
 121 Sjösvärd Melker, Linköpings Pingisklubb

 086 Gravsiö Wallin A

 086 Gravsiö Wallin A

 278 Ståhl O

 086 Gravsiö Wallin A

 188 Madhu Chandra 

 188 Madhu Chandra 

 277 Jobs H

8, 6, 7, -9, 4

-5, 7, 5, 8, 12

6, -3, 3, 4, 7

9, 8, 9, 7

-5, 10, 8, 7, 8

11, 4, -7, 8, 10

7, 7, 8, -6, -9, 8

Ungdoms-SM och Para JSM

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Rekord.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/128-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2


